

TKMK Invest ApS

CVR-nr.: 41731974

Kong Knuds Park 4
2765 Smørum

Årsrapport
2. oktober 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2022

Izzet Tokmak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TKMK Invest ApS
Kong Knuds Park 4
2765 Smørum

CVR-nr: 41731974
Regnskabsår: 02/10/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør 161.127 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 2. okt. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		210.472
Resultat af ordinær primær drift		210.472
Øvrige finansielle omkostninger		-3.899
Ordinært resultat før skat		206.573
Skat af årets resultat	1	-45.446
Årets resultat		161.127
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		161.127
I alt		161.127

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Grunde og bygninger		kr. 2.626.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.626.000
Anlægsaktiver i alt		2.626.000
Likvide beholdninger		92.972
Omsætningsaktiver i alt		92.972
AKTIVER I ALT		2.718.972

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		161.127
Egenkapital i alt		201.127
Skyldig selskabsskat		45.446
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.472.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.517.845
Gældsforpligtelser i alt		2.517.845
PASSIVER I ALT		2.718.972

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	-
Aktuel skat	45.446	kr.
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>45.446</u>	

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen pr. statusdagen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 1
------------------------------	--------------